
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
— | 0000038 

RESOLUCION 4? 95,1.1.1.0 017099 

o DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTERDENTA DE COMPAÑIAS 08 QUIZO ENCARGADA ro

 

” CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de aumento de capitel y reforma de estatutos de 
la compañia "GESTION EXPRESARIAL GEMPRES CIA. LIDA.” otorgada ante 
el Yotario Vigésizo Séptimo del cantón Quito <i 3 «de «brild ae 199) 
juntamente con la solicitud para $4 aprobación; 

QUE «el Departarenteo Jurídico %4e Compañias y de Valores, ía 
emátido inforae favorable pera su aprobación; 

EM ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.” APROBAR el aueento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañia "GESTION EMPRESARIAL GEMPRES CIA. LTDA.” 

o en dos términos constantes de la referida escrituras Y, disponer 
que un extracto de la escritura se publique, por una Yez, en uno 
de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICDLO —SEGUBDO.“ DISPONER que los Notarios Vigésimo Séptimo y 
Vigésiino Cuerto tomen nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido 
Ge la presente Resolución, y sienten en las copias las razones respec- 
tivas. 

  

ARTICULO TERCERO.“ DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Quitos loscraiba la escritura y esta Resolución; tome tota de tal 
insecipoción al margen de la constitución, y silente en las copias 

Ó , las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

COMUNIQUESE. - DADA y firmada en Quito, 

A 
EXA. DEATRIZ GARCÍA BANDERAS 

- 8 MAY 1995 

  

quote a o e . ramo o 
PULI  AA, E ROO 

o 2ta cio la ea dl Detiea Ta 
2 a/a f bid cs PS, puohed 5 a ? SE il > ; > pun, dd ap 

ELO CT CE AA . , 

4 . e 

  

XD
 

(3
 

e
 

  

”
 "-
 

 


